

111年用電資料國立中興大學用電資料

年份	111年/月份	契約容量	111年用電	累計總用電量	111年每月電費(元)	累計總電費
111	1月	13,638KW	3,539,600	3,539,600	9,274,256	\$9,274,256
	2月		2,946,380	6,485,980	7,827,043	\$17,101,299
	3月		4,151,312	10,637,292	10,853,583	\$27,954,882
	4月		4,200,240	14,837,532	10,714,400	\$38,669,282
	5月		4,588,888	19,426,420	11,727,732	\$50,397,014
	6月		4,766,404	24,192,824	15,182,166	\$65,579,180
	7月		5,062,088	29,254,912	18,151,020	\$83,730,200
	8月		5,159,768	34,414,680	19,047,913	\$102,778,113
	9月		5,165,480	39,580,160	18,988,526	\$121,766,639
	10月		4,833,700	44,413,860	13,381,228	\$135,147,867
	11月		4,529,564	48,943,424	13,706,359	\$148,854,226
	12月		3,817,372	52,760,796	11,586,595	\$160,440,821
	合計		52,760,796	52,760,796	160,440,821	\$160,440,821

國立中興大學111年用電資料統計表

